ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний на разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 56:25:0102001, код 1.20 «для выпаса сельскохозяйственных животных»

      01 марта 2024 года                                                                       с. Архиповка
Место проведения: Оренбургская область Сакмарский район с. Архиповка, ул. Школьная 52а, в 17 часов 00 минут.
Присутствовали: 6 человек – жители с. Архиповка, работники администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
Председательствующий:  Глава администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Н.Н. Рябов.
Секретарь: специалист администрации 1 категории МО Архиповский сельсовет Г.А. Назарова.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О  предоставление разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 56:25:0102001, код 1.20 «для выпаса сельскохозяйственных животных»

СЛУШАЛИ:

Рябов Н.Н. – глава администрации муниципального образования Архиповский сельсовет, - который  сказал, что в адрес администрации муниципального образования Архиповский сельсовет поступило заявление от  Поповой Н.А.,  с просьбой о  проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 56:25:0102001, код 1.20 «для выпаса сельскохозяйственных животных».

        ВЫСТУПИЛИ: Ионкина Валентина Федоровна, которая сказала, что нужно удовлетворить просьбу и провести все необходимые процедуры.

 	Тумлерт Т.В., – поддержала Ионкину В.Ф., и одобрила в целом проект  постановления.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
Проголосовало «за» -6
Проголосовало «против» -0
Воздержалось –0
Голосовало –6

              РЕШИЛИ: По результатам публичных слушаний главе муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области принять решение о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом квартале 56:25:0102001, код 1.20 «для выпаса сельскохозяйственных животных».
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования Архиповский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в сети «Интернет» по адресу: http://arhipovka.ru/.

Председательствующий                                      ____________  Н.Н. Рябов

Секретарь                                                              ____________  Г.А. Назарова